Cosmi Aug(usti) lib(erti) a rationibus scriptae ad Basseum (:Bassaeum) Rufum et ad Macrinum (:Macrinium) Vindic(em), pr(aefectos) pr(aetorio) e(minentissimos) v(iros); exemplum epistul(ae) scriptae mih(i)

a Septimiano colliberto et adiutore meo subieci et peto tanti faciatis scibere (:scribere) magg. (:magistratibus) Saepin(atibus) et Bovian(ensibus), uti desinant iniuriam

conductoribus gregum oviaricoꝝum, qui sunt {sunt} sub cura mea, facere, ut beficio (:beneficio) vestro ratio fisci indemnitas sit. Script(ae) a Septimiano ad Cosmum; conductores gregum oviaricorum, qui sunt sub cura tua, in re presenti (:praesenti) subinde mihi quererentur per itinera callium frequenter iniuria(m) se accipere a stationaris et magg. (:magistratibus) Saepino et Boviano, eo quod in trasitu (:transitu)

iumenta et pastores, quos conductos habent, dicentes fugitivos esse et iumenta abactia habere; et sub hac specie oves quoque dominicae

[+2+] pereant in illo tumultu. Necesse habeamus etiam scribere quietius agerent, ne res dominica detrimentum pateretur; et cum in eadem contumacia

perseverent, dicentes non curaturos se neque meas litteras neque si tu eis

scripseris litter[is], t[e] rogo, domine, si tibi videbitur, indices Basseo (:Bassaeo) Rufo et Macrinio Vindici pr(aefectis) pr(aetorio) e(minentissimis) v(iris), ut epistulas emittant ad eosdem magg. (:magistratus) et stati-

onarios [---]QVAM[---]andi ut in [---]RE[---] me]ritum factum est.

Apparatus: Textus secundum (7), aliter (1), contulit M. Buonocore a. 2013 (ex schedis), emendavit (vv. 1, 6, 7, 19) Carapellucci ex im. phot. Soprintendenza in (8).

V. 1: Macrinus (Buonocore),(8), haud recte, vide im. phot. (8).

V. 6: [et] cognosci (7), haud recte, vide im. phot. (8); idem dubium habet Buonocore; recognosci pro cognosci.

V. 7: [ut oportet?] vindicari (7), haud recte, vide im. phot. (8); idem dubium habet Buonocore.

V. 8: Basseum pro Bassaeum.

V. 9: Macrinum pro Macrinium.

V. 11: scibere pro scribere.

V. 12: sunt sunt, errore del lapicida.

V. 13: beficio pro beneficio.

V. 14: presenti pro praesenti.

V. 16: eo quod pro ex eo quod; trasitu pro transitu.

V. 19: numeralis ante pereant, possibile; fortasse HI = 201; [de]pereant, possibile; bip++++ant (1); di[ffug]iant (Buonocore)

V. 22: scrips++++ +t fierir++ +++o domini (1); Basseo pro Bassaeo.

V. 23: Macrin+o (1).

V. 24: onarios ++ quam+++++andiutia+re++++ritum factum est = tandio (pro tamdiu)

t[eme]re (?) [ir]ritum (?) factum est (1).

'Basseo Rufo e Macrinio Vindice porgono il saluto ai magistrati di Sepino.